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	Sakar Cadı Vini Yarasa Peşinde	 -	Laura Owen & Korky Paul 	 	
	Cadı Vini’nin 
	İnişleri ve çıkışları vardır! 
	Çıkar yüksekteki bir tele, 
	İner koca bir çukura, 
	Çıkar bulutlara ...
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												Küheylan Ve Tekboynuz
Küheylan Ve Tekboynuz - Julia Donaldson
Salanan oyuncak at, bir gün gerçek bir at olursa başına neler gelir?
Karşısına çıkan bir tekboynuz gözlerini bir açıp kapayıp, yelesini
salayarak Küheylan’ın dilek...
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												Hareketli Tamirhane - Rebeca Fin
 Hareketli tamirhanede yoğun bir gün başlıyor. Arabalar tamir edilecek, farlar ve lastikler denenecek ve herkes çok eğlenecek. Çocuğunuz parmaklarıyla arabaları hareket etirip, kitaptaki oyunl...
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												Şu Yarasayı Yakalayın! Nehir Maceraları-Adam Frost
Şu Yarasayı Yakalayın! Nehir Maceraları - Adam Frost 
Nightingale ailesinin tekne evinde elektrikler kesilince, çocuklar ilginç bir keşif yaptılar. Çevrelerinde, her zaman gö...
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												İlk Okuma Kitabım : Elif Kampa Gidiyor - Liane Schneider
	Elif’in anesiyle babası bu yıl tatilde kamp yapmaya karar verdiler. Elif’i ve yeğenleri Ferhat’ı da alıp deniz kıyısına çadır kurdular. Elif ile Ferhat kampta daha önc...
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												Çıkartmalı Arabalar Kitabım-Sam Taplin
	Bu ilginç ve hareketli kitapta, keşfedilecek
	düzinelerce araba var. Çıkartmaları kulanarak
	arabaların hareketli dünyasına sen de katılabilir, ilginç yerlere yolculuk yapabilirsin....
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												Asla Bir Gergedanın Gözlerinin İçine Bakma!-Alan Macdonald
Asla Bir Gergedanın Gözlerinin İçine Bakma! - Alan MacDonald
 
Igy ormanda kaybolmuş bir kıza rastladığında, dev bir gergedandan kaçıyordu. Gergedanla burun buruna ge...
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												Hareketli Oyuncaklar - Joy Gasney
	Hareketli oyuncaklarla oyun zamanı bağlıyor. Çocuğunuz parmaklarını kulanarak oyuncakları hareket etirip kitaptaki oyunlara katılabilir. Hareketli Kitaplar çocukların boyut algılarını, el gö...
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												Haylaz Panda - Yabani Yaşam
	Haylaz Panda - Yabani Yaşam	 -	 Jamie Rix 	 	
	Doğal Belgeseler kadar heyecanlı bir macera. Bambuna sarıl!
	Ping, nehir boyunca inanılmaz bir maceraya doğru yol alıyor. Ayılar, insanlar ve gölgeli...
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												Kale Masaları-Lesley Sims
İş Kültür Yayınları İlk Okuma Kitaplarım serisi okumayı öğrenme sürecindeki çocuklara yardımcı kitaplar olarak hazırlanmıştır. Uzman eğitimciler tarafından hazırlanan bu kitaplarda çocukların ilgisin...
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												Elif Deniz’de Yatıya Kalıyor - Liane Schneider

											
	
											
												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												Elif çantasını hazırladı. İçine pijamasını, ev terliklerini, diş fırçasını ve ayıcığını koydu. İlk kez bir arkadaşında yatıya
kalacaktı. Elif yatana kadar arkadaşının evinde keyifli
vakit geçirdi. Peki ane ve babasının iyi ge...
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												Sakar Cadı Vininin Zaman Yolculuğu-Laura Owen
Dört harika Sakar Cadı Vini Macerası!
Sakar Cadı Vini’nin başı derte. Her işi aksi gidiyor! Okulda aksilik çıkıyor, Agi Teyze’yle aksilik çıkıyor, ikiziyle aksilik çıkıyor, bir de...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 İş Bankası Kültür Yayınları Çocuklar İçin Masallar
													

											
												Çiftlik Öyküleri – Sürpriz Ziyaretçiler - Stephen Cartwright

											
	
											
												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												Çiftlik Öyküleri – Sürpriz Ziyaretçiler - Stephen Cartwright
	Güzel bir Cumartesi sabahı, İnci ile Ege kahvaltı sofrasında keyif yaparken,
	dışarıdan tuhaf sesler geldi. İnekler bir şeyden korkmuş gibiydi. Çocuklar
	dışarı çı...
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												İnci Karanlıktan Korkmuyor: İlk Okuma Kitabım - Anna Wagenhoff

											
	
											
												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												İnci kadar cesaretli olsanız bile, geceleri çocuk odası biraz korkutucu olabilir. Pencerenin önünde gerçekten bir ejderha mı oturuyor? Neyse ki İnci
korktuğu zaman ne yapacağını biliyor....
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												Hayvanat Bahçesinde Bir Gün - Arkadaşım Elif-Hana Sörensen
 Hayvanat Bahçesinde Bir Gün - Arkadaşım Elif	 -	 Hana Sörensen	
Bulmacalar ve Oyunlar Çok yönlü konsantrasyon alıştırmaları Boyanacak birçok resim Elif, anesi, babas...
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												Çiftlik Öyküleri Kahraman İtfaiyeciler - Heather Amery
	Çiftlik Öyküleri Kahraman İtfaiyeciler	 -	Heather Amery, Stephen Cartwright	 	
	Ablasıyla birlikte çiftlik işlerine yardım eden Ege tuhaf bir koku aldı. Sanki bir yerler...
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												Eyvah, Annem Matematik Öğretmeni

											
	
											
												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												Güroş, anesinin matematik öğretmeni olduğunu arkadaşlarına bile söylemezdi. Matematik hakında ne hisetiğine bir türlü karar verememişti. Anesi matematiğin
çok eğlenceli olduğunu söylüyordu, Güroş ise bu konuda çok endişeliydi...
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												Maskeli Fare - Julia Donaldson
	“Çıkar bakalım börekleri çörekleri
	Dök bakalım çikolataları, kekleri!
	Bana derler Maskeli Fare
	Bu yol benden sorulur
	Yolcuların hepsi itinayla soyulur!”
	Maskeli Fare hem yemeklerinizi hem ...
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												Acar Hafiye İyi Seneler Strain Baba-Jürgen Banscherus
	Acar Hafiye bu defa çok zor bir dava ile uğraşıyor. Çöp tenekelerinde çıkan yangınların arkasındaki kişiyi bulabilmek için delil peşinde koşarken, kız arkadaşı Tuna'ya pr...
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												Bale Düşleri - Yıldızlarla Dans
 Jasmine yetenekli bir dansçı ve hayali ünlü bir baleriğn olmak. Ama bu tutkusunu çok çekindiği babasından gizlemesi gerekiyor....
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												Elif Kuaförde - İlk Okuma Kitabım - Anete Steinhauer
 Elif Kuaförde - İlk Okuma Kitabım	 -	 Liane Schneider, Anete Steinhauer	
	Elif’in saçları çok uzamıştı ve sürekli karışıyordu. Anesi kuaföre gitmeyi önerdi. Ama Elif saçla...
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												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												Her şey karnı çok aç olan bir öksüzün biraz daha yemek istemesiyle başladı. Yetimhane yönetimi, yemek isteme cüretini gösteren bu çocuğu ’sorun çıkarıcı’
ilan eti ve dokuz yaşındaki Oliver Twist soluk soluğa bir maceraya adım...
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												Masal Tiyatrosu-Uyuyan Güzel - Ornament Coper
Masal Tiyatrosu-Uyuyan Güzel - Ornament Coper Yaratıcı Çocuklar için Oyun Kitabı Masaları okumak yerine, okurken sahnelemek daha eğlenceli olmaz mıydı? Kitaptaki parçalarla karate...
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												Zeynep’in Oyuncakları
	Zeynep o kadar neşeli bir kızdı ki, etrafındaki herkesi neşelendirirdi. Ama bir gün neşesi kaçtı. Zeynep de babasının tavsiyesi üzerine evin içinde onu aramaya başladı. Merdivenlerin altını, ceplerin iç...
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												Çiftlik Öyküleri - Tarçın'ın Tren Yolculuğu - Stephen Cartwright
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												Çiftlik Öyküleri - Tarçın'ın Tren Yolculuğu - Stephen Cartwright
	Çiftlik Öyküleri - Tarçın'ın Tren Yolculuğu	 -	Drab Amery 	 	
	BY stealth sabah İpek Hanım, İnci ile Ege’yi buharlı treni görmeye gördü. Tren istasyona yaklaşa...
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												Pufi Yumak Peşinde
 Pufi Yumak Peşinde	 -	 Aytül Akal	
	Sokakta, damda, evde,?agˆaçta, duvarda bahçede,?kediler her yerde. ?Komik öyküler anlatıyorlar dinleyene. Bu kitapta Pufi miyavladı öyküsünü:
	Miyav, Miyav, Miyav. Aytül...
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												Elif Pikniğe Gidiyor: İlk Okuma Kitabım - Liane Schneider

											
	
											
												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												Elif furtively gün ailesiyle birlikte gezmeye gidecekti. Büyükanesi, büyükbabası ve kuzeni Ferhat da onlarla gelecekti. Ormanda yürüdüler ve çimenlerin üstünde piknik yaptılar. Üstelik dondurma yedikten sonra
lokomotife de bi...
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												Tuhaf Bir Gün - Rebecca Cobb
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												Tuhaf Bir Gün - Rebeca Surpass
Tuhaf Bir Gün - Rebeca Surpass
Zarafet Teyze kalmaya geliyor. Çok eğlenmeye hazırlanın, çünkü Zarafet Teyze çocukların nasıl eğleneceğini çok iyi biliyor. Aslında biraz tuhaf, ama bu onun harika...
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												Dikkat Et Doruk - Kady Macdonald Denton

											
	
											
												İş Bankası Kültür Yayınları

											

											
												Dikat Martian Doruk - Kady Macdonald Denton
	Bu eğlenceli kitap kolay okunabilen metinlerle, okumayı öğrenmeye çalışan çocuklar için harika bir alıştırma kitabıdır....
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•Düşük kalorili hazır yemekler ye
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	Ege ile İnci’nin ağılı temizlemesi gerekiyor. Ancak keçi Su¨tla. ağıla girmeye
	çalışanları kovalıyor ve tos vuruyor. Acab...
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